

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ. 95.548.400/0001-42

PROCESSO ADMINISTRATIVO	014/2021	
PROCESSO POR DISPENSA	009/2021	
TERMO DE RATIFICAÇÃO		
ОВЈЕТО	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS PERIGOSOS, TÓXICOS E ESPECIAIS NO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.	

Pelo presente termo, tendo recebido nesta data, PARECER JURÍDICO, quanto à análise da presença de requisitos exigidos pelo art. 24, inciso V, da Lei 8.666/93, RATIFICO o referido Processo por Dispensa bem como encaminho o presente processo para o Departamento de Compras e Licitações para as devidas providências quanto à contratação do objeto em epígrafe.

FORNECEDOR	CNPJ/CPF
ASSOCIAÇÃO FUKUOKA INSTITUTO.	81.190.100/0001-20

Prefeitura do Município de Mauá da Serra, 23 de Fevereiro de 2021.

HERMES WICTHOFF Prefeito

VALOR CONTRATADO (R\$)	7.200,00 (SETE MIL, DUZENTOS REAIS).



De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 008/2021

ANTE O ERRO DE DIGITAÇÃO NO: AVISO DE LICITAÇÃO

ONDE SE LÊ: MENOR PREÇO POR LOTE

LEIA- SE: MENOR PREÇO POR ITEM

Mauá da Serra, PR, 22 de Fevereiro de 2021

Divonsil Lourenço Rosa Membro CPL



De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ. 95.548.400/0001-42

PORTARIA Nº 29/2021

O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR, a servidora VANIA ALENCAR COUTINHO DOS SANTOS, CPF nº 054.662.649-11, como fiscal do Termo de Colaboração 01/2021 celebrado entre o Município de Mauá da Serra e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Mauá da Serra.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, Gabinete do Prefeito, em 18 de Fevereiro de 2021.

Hermes Wicthoff PREFEITO

1



De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Prefeitura Municipal de Mauá da Serra

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro. CEP: 86828-000. Mauá da Serra, Paraná. CNPJ: 95.548.400/0001-42

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 005/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 013/2021 (DECRETO № 10.024/19 E LEI 8.666/93)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PARQUE INFANTIL COLORIDO COM ESTRUTURA PRINCIPAL (COLUNAS) DE MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO 110MM X 110MM E PAREDE DE 20MM REVESTIDA COM ACABAMENTO DE POLIPROPILENO E POLIETILENO PIGMENTADO COR ITAÚBA COM GRAMA SINTÉTICA, PARA SER INSTALADO NO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA — CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 899590/2020 E DEMAIS CARACTERÍSTICAS NO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA.

TIPO: MENOR PREÇO – POR ITEM.

DATA DE REALIZAÇÃO: 10/03/2021 ÀS 09:00 HORAS.

ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR.

TELEFONE: (43) 3127-1000 RAMAL 1018 SITE: $\underline{www.mauadaserra.pr.gov.br} - \text{E-mail:} \\ \underline{licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br}$

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2.021.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS PREGOEIRO